
U c h w a ł a XLVI/238/10
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 12 marca 2010r.

o  wyrażeniu  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Wójtem  Gminy  Brańszczyk,  a 
Burmistrzem  Wyszkowa  w  sprawie  powierzenia  gminnej  komisji  urbanistyczno-
architektonicznej funkcji organu doradczego.

Na podstawie art. 8 ust. 4 i art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.  z  2003r.  Nr  80,  poz.  717  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy  Wójtem Gminy Brańszczyk, a Burmistrzem 
Gminy  Wyszków  w  sprawie  powierzenia  gminnej  komisji  urbanistyczno-architektonicznej 
powołanej  w  gminie  Wyszków,   funkcji  organu  doradczego  w  sprawach  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Brańszczyk.

§ 2.

Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków finansowych określi 
porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi jednostek.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


